

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 177/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 14 de DICIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023011543

Contratación: LICITACION PRIVADA 00024/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-75816724- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20-05099630-2

Señor: ABEL OMAR BAGGIO

Calle: PEDRO GOYENA 4544

Localidad: BS.AS

Teléfonos: 4481-1731

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.079-BIENES DE CONSUMO NO ESPECIFICADOS UE: 3.02.06.02.02-RESIDENCIA COSQUIN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0332	3,00	unidad	<b>Residencia COSQUIN</b> PINTURA TIPO LATEX PRESENTACION LATA X 20L PARA PÍSO DEPORTIVO COLOR ROJO - Marca: BAYCO	49500,00000	148500,00
0333	3,00	unidad	<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b> PINTURA - PINTURA TIPO LATEX PRESENTACION LATA X 20L PARA PÍSO DEPORTIVO COLOR VERDE - Marca: BAYCO	49500,00000	148500,00
0334	5,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO TIPO ACRÍLICO - COLOR BLANCO BRILLANTE X 20 LTS - Marca: BAYCO	102000,00000	510000,00
0335	5,00	unidad	SELLADOR P/PARED - SELLADOR P/PARED USO INTERIOR - CAPACIDAD ENVASE X 20L MEMBRANA LIQUIDA. SELLADOR PARED/TECHO. USO INTERIOR EXTERIOR. - Marca: BAYCO	39000,00000	195000,00
0400	2,00	unidad	<b>HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA</b> <b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b> PINTURA - PINTURA TIPO IMPERMEABILIZANTE - PRESENTACION LATA X 20L - Marca: BAYCO	51000,00000	102000,00
0402	20,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION LATA X 20L INTERIOR - COLOR BLANCO POLAR - Marca: BAYCO	26800,00000	536000,00
0405	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO VIAL - PRESENTACION ENVASE X 4L SI ES EL BALDE DE 20 LITROS - Marca: BAYCO	49600,00000	99200,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p><b>Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS</b></p>	<p><b>Total....</b></p>	<p>1739200,00</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indeliblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.